[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                          Р Е Ш Е Н И Е

03.03.2020

№ 8
г. Заринск

	                                                            Об утверждении итогов голосования посредством опроса

Руководствуясь ст.27 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов, в соответствии с протоколом открытого голосования посредством опроса от 18.02.2020 № 1, Заринский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить следующие итоги открытого голосования посредством опроса депутатов Заринского районного Совета народных депутатов от 18.02.2020 по вопросу:
- О выводе Тимирязева Валерия Климентьевича из состава территориальной избирательной комиссии и снятии полномочий председателя территориальной избирательной комиссии Заринского района.

за-37, воздержалось – нет, против – нет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать решение на официальном сайте Администрации Заринского района.
Заместитель председателя районного

Совета народных депутатов

      Л.С. Турубанова